
UCHWAŁA NR XXXI/176/2021 
RADY GMINY KIKÓŁ 

z dnia 10 listopada 2021 r. 

zmieniająca uchwałę  w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kikół na rok 2021 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (  Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927.) oraz art. 18 ust. 2,pkt 4 oraz 
pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (  Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, 1834.)  
Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIII/129/2020  Rady Gminy Kikół z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu  Gminy Kikół na rok 2021,  zmienionej Zarządzeniem Wójta Gminy Kikół Nr 5/2021 z dnia 
28 stycznia 2021r., Nr 9/2021 z dnia 19 lutego 2021r., Nr 15/2021 z dnia 15 marca 2021r, Nr 21/2021 z dnia 
31 marca 2021r. Nr 22/2021 z dnia 15 kwietnia 2021r., Nr 23/2021  z dnia 28 kwietnia 2021r., Nr 33/2021 
z dnia 8 czerwca 2021r. ,Nr 44/2021 z dnia 30 czerwca 2021r. , Nr 47/2021 z dnia 13 lipca 2021r. Nr 50A 
/2021 z dnia 27 lipca 2021r. Nr 52/2021 z dnia 13 sierpnia 2021r., Nr 55/2021 z dnia 30 sierpnia 
2021r.,Nr 56/2021 z dnia 10 września 2021r., Nr  65/2021 z dnia 30 września 2021r., Nr 68/2021 z dnia 
11 października 2021r, Nr 69/2021 z dnia 20 października 2021r. oraz Uchwałą Rady Gminy Kikół Nr 
XXIV/131/2021 z dnia 26 lutego 2021r. Nr XXV/138/2021 z dnia 30 kwietnia 2021r.  Nr XXVI/146/2021 
z dnia 24 maja 2021r,Nr XXVII/152/2021 z dnia 21 czerwca 2021r., Nr XXVIII/161/2021 z dnia 12 sierpnia 
2021r., Nr XXIX/168/2021 z dnia 28 września 2021r., Nr XXX/173/2021 z dnia 27 października 
2021 wprowadza się następujące  zmiany: 

1. Dochody budżetu gminy w wysokości  46 605 747,27  z tego: 

-  dochody bieżące w kwocie:  41 289 675,70 zł    

-  dochody majątkowe w kwocie: 5 316 071,57 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu gminy  na rok  2021 w  wysokości 49 983 516,27 zł,  z tego: 

-  wydatki bieżące w wysokości 40 978 386,06  zł 

-  wydatki majątkowe  w wysokości 9 005 130,21 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2  do  niniejszej uchwały.   

3. Zmiany w planie funduszu sołeckiego na rok 2021 przedstawia załącznik Nr  3 do niniejszej uchwały. 

4. Zmiany w załączniku dotacji na rok 2021 dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 
przedstawia załącznik  Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Sadowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD499E84-5D9A-406A-8AD0-B42AA0B7F2AC. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXXI/176/2021  Rady Gminy Kikół z dnia 10 listopada 2021r.

Zmiany w planie dochodów na rok 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 485 791,90 2 787,00 488 578,90

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 198 212,00 2 787,00 200 999,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 14 608,00 2 787,00 17 395,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

6 787 550,00 91 213,00 6 878 763,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

2 563 037,00 91 213,00 2 654 250,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 153 000,00 91 213,00 244 213,00

Razem: 46 511 747,27 94 000,00 46 605 747,27

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD499E84-5D9A-406A-8AD0-B42AA0B7F2AC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXI/176/2021 Rady Gminy Kikół z dnia 10 listopada 2021r. 

Zmiany w planie wydatków na rok 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 888 905,88 1 500,00 4 890 405,88

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 4 056 119,00 1 500,00 4 057 619,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

8 000,00 1 500,00 9 500,00

600 Transport i łączność 4 720 132,28 -4 500,00 4 715 632,28

60016 Drogi publiczne gminne 4 705 132,28 -4 500,00 4 700 632,28

4270 Zakup usług remontowych 295 795,00 -4 500,00 291 295,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 84 720,00 5 000,00 89 720,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 67 720,00 5 000,00 72 720,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 000,00 5 000,00 41 000,00

750 Administracja publiczna 4 099 579,90 6 000,00 4 105 579,90

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 333 539,31 6 000,00 2 339 539,31

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 503 784,88 -20 000,00 1 483 784,88

4300 Zakup usług pozostałych 182 116,00 12 000,00 194 116,00

4430 Różne opłaty i składki 50 000,00 14 000,00 64 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

4 500,00 500,00 5 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

4 500,00 500,00 5 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 500,00 500,00 5 000,00

801 Oświata i wychowanie 12 317 975,01 115 000,00 12 432 975,01

80104 Przedszkola 2 090 499,00 75 000,00 2 165 499,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

960 000,00 75 000,00 1 035 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 353 769,00 40 000,00 393 769,00

4300 Zakup usług pozostałych 117 686,00 40 000,00 157 686,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 612 950,00 -31 000,00 2 581 950,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 097 692,00 -20 000,00 2 077 692,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 074 837,00 -20 000,00 2 054 837,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 97 000,00 -11 000,00 86 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD499E84-5D9A-406A-8AD0-B42AA0B7F2AC. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 000,00 -5 000,00 37 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 -6 000,00 34 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 157 728,00 4 500,00 1 162 228,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 943 728,00 4 500,00 948 228,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 665,00 4 500,00 26 165,00

926 Kultura fizyczna 175 328,40 -3 000,00 172 328,40

92695 Pozostała działalność 34 950,40 -3 000,00 31 950,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 -897,56 11 102,44

4220 Zakup środków żywności 800,00 897,56 1 697,56

4300 Zakup usług pozostałych 21 000,40 -3 000,00 18 000,40

Razem: 49 889 516,27 94 000,00 49 983 516,27

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD499E84-5D9A-406A-8AD0-B42AA0B7F2AC. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3 

               do Uchwały Nr XXXI/176/2021 

               Rady Gminy Kikół 

               z dnia 10 listopada   2021r 

 

 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2021 

 

 
 

Lp.               Nazwa 

Sołectwa 

Dział Rozdział Paragraf      Nazwa zadania, przedsięwzięcia Kwota 

/zł/ 

1. Sołectwo Ciełuchowo 801 80101 4210 Zakup materiałów do naprawy boiska szkolnego 2 000,00 

  801 80101 4210 Zakup materiałów do naprawy boiska szkolnego - 2 000,00 

  754 75412 4210 Doposażenie Jednostki OSP Ciełuchowo 1 500,00 

  600 60016 4210 Zakup tablic informacyjnych 5 500,00 

  600 60016 4270 Naprawa dróg gminnych 20 990,12 

  926 91695 4210 Organizacja imprezy kulturalno -edukacyjnej + 2 000,00 

2. Sołectwo Dąbrówka 600 60016 4300 Montaż lampy 4 000,00 

  600 60016 4270 Remont dróg 19 424,86 

3. Sołectwo Grodzeń 600 60016 4210 Zakup wiaty przystankowej 3 500,00 

  600 60016 4210 Zakup wiaty przystankowej -3 500,00 

  600 60016 6050 Zakup wiaty przystankowej 3 500,00 

  600 60016 4300 Zakup kruszywa z wbudowaniem 11 894,59 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD499E84-5D9A-406A-8AD0-B42AA0B7F2AC. Podpisany Strona 1



  600 60016 4210 Zakup tablic informacyjnych 400,00 

  600 60016 4300 Czyszczenie rowów 4 000,00 

  926 92695 4300 Organizacja imprezy edukacyjno– sportowej dla dzieci 1 500,00 

  926 92695 4210 Organizacja imprezy edukacyjno – sportowej dla KGW w 

Grodzeniu 

1 000,00 

  926 92695 4210 Organizacja imprezy edukacyjno – sportowej dla KGW w 

Grodzeniu 

- 1 000,00 

  926 92695 4300 Organizacja wyjazdu krajoznawczo – edukacyjnego KGW Grodzeń 1 000,00 

  926 92695 4300 Organizacja imprezy edukacyjno – sportowej dla dzieci z SP 

Ciełuchowo 

500,00 

4. Sołectwo Hornówek 754 75412 4210 Remont remizy OSP w Hornówku 7 536,14 

  754 75412 4210 Remont remizy OSP w Hornówku + 3 000,00 

  600 60016 4270 Remonty dróg Sołectwa Hornówek 10 000,00 

  926 92695 4300 Organizacja wyjazdu kulturalno - sportowego 3 000,00 

  926 92695 4300 Organizacja wyjazdu kulturalno - sportowego - 3 000,00 

5. Sołectwo Janowo 600 60016 4270 Remont dróg gminnych 17 948,31 

  600 60016 4210 Zakup tablic informacyjnych 1 800,00 

6. Sołectwo Jarczechowo 926 92695 4190 Organizacja zawodów sportowych z okazji „Dnia Dziecka” 1 000,00 

  600 60016 4210 Zakup tablic informacyjnych 2 800,00 

  600 60016 4270 Remont dróg gminnych  11 347,43 

  926 92695 4300 Organizacja wyjazdu sportowo - kulturalnego 2 500,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD499E84-5D9A-406A-8AD0-B42AA0B7F2AC. Podpisany Strona 2



7. Sołectwo Kikół 754 75412 6060 Doposażenie Jednostki OSP w Kikole 52 522,10 

8. Sołectwo Kikół Wieś 600 60016 4300 Modernizacja dróg gminnych 18 733,75 

  600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej od ul. Sienkiewicza w kierunku 

Jastrzębia 

8 000,00 

9. Sołectwo Konotopie 926 92695 4190 Organizacja imprezy z okazji Dnia Dziecka 1 000,00 

  926 92695 4190 Organizacja imprezy z okazji Dnia Dziecka -1 000,00 

  926 92695 4300 Organizacja imprezy z okazji Dnia Dziecka 1 000,00 

  926 92695 4190 Organizacja imprezy z okazji Dnia Dziecka -200,00 

  926 92695 4220 Organizacja imprezy z okazji Dnia Dziecka 200 

  600 60016 4270 Remonty dróg Sołectwa Konotopie 17 172,65 

10. Sołectwo Kołat – 

Rybniki 

754 75412 4210 Doposażenie Jednostki OSP w Ciełuchowie 1 500,00 

  600 60016 4270 Remont dróg 21 399,64 

11. Sołectwo Lubin 600 60016 4210 Wiata przystankowa 3 000,00 

  600 60016 4210 Wiata przystankowa - 3 000,00 

  600 60016 6050 Wiata przystankowa 3 000,00 

  600 60016 4300 Zakup kruszywa kamiennego wraz z wbudowaniem 20 000,00 

  600 60016 4210 Zakup tablic informacyjnych 4 000,00 

  921 92109 4210 Modernizacja i doposażenie świetlicy wiejskiej 3 500,00 

  600 60016 4210 Barierki ochronne 4 231,93 

  600 60016 4210 Barierki ochronne -4 231,93 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD499E84-5D9A-406A-8AD0-B42AA0B7F2AC. Podpisany Strona 3



  600 60016 6050 Barierki ochronne 4 231,93 

  600 60016 4210 Naprawa przepustów 5 500,00 

12. Sołectwo Moszczonne 921 92109 6060 Zakup placu zabaw dla dzieci wraz z ogrodzeniem 24 527,82 

13. Sołectwo Sumin 926 92695 4210 Zakup doposażenia placu zabaw 1 000,00 

  926 92695 4300 Wyjazd kulturalno – edukacyjny dla mieszkańców Sołectwa 6 500,00 

  926 92695 4300 Wyjazd kulturalno – edukacyjny dla mieszkańców Sołectwa -6 500,00 

  600 60016 4210 Zakup tablic informacyjnych 1 500,00 

  600 60016 4210 Zakup tablic informacyjnych +500,00 

  921 92109 4210 Zakup doposażenia świetlicy wiejskiej 8 164,59 

  600 60016 4270 Remont dróg gminnych 16 000,00 

  600 60016 4270 Remont dróg gminnych + 7 500,00 

  926 92695 4190 Organizacja imprezy edukacyjno - sportowej 1 500,00 

  926 92695 4190 Organizacja imprezy edukacyjno - sportowej - 1 500,00 

14. Sołectwo Trutowo 600 60016 4210 Zakup kamienia 10 000,00 

  921 92109 4210 Zakup materiałów do remontu świetlicy wiejskiej 5 000,00 

  921 92109 4210 Zakup materiałów do remontu świetlicy wiejskiej + 4 500,00 

  600 60016 4270 Remont oraz przebudowa pobocza drogi gminnej 8 000,00 

  600 60016 4270 Remont oraz przebudowa pobocza drogi gminnej -4 500,00 

  926 92695 4210 Zakup materiałów na organizację warsztatów rękodzieła 897,56 

  926 92695 4210 Zakup materiałów na organizację warsztatów rękodzieła - 897,56 

  926 92695 4220 Organizacja imprezy edukacyjno- sportowej 897,56 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD499E84-5D9A-406A-8AD0-B42AA0B7F2AC. Podpisany Strona 4



15. Sołectwo Walentowo 926 92695 4210 Stworzenie miejsca rekreacji 5 000,00 

  600 60016 4300 Zakup kamienia kruszonego wraz z wbudowaniem 21 313,57 

16. Sołectwo Wola 600 60016 4270 Remont drogi gminnej Wola - Lubin 19 000,00 

  600 60016 4300 Zakup kamienia kruszonego wraz z wbudowaniem 12 000,00 

  926 92695 4300 Wyjazd krajoznawczo - edukacyjny dla mieszkańców sołectwa 6 000,00 

  926 92695 4300 Impreza edukacyjno – sportowa dla dzieci 1 500,00 

  926 92695 4300 Organizacja dożynek sołeckich 1 500,00 

  754 75412 4210 Doposażenie w sprzęt KOSP w Woli 1 492,46 

17. Sołectwo Wolęcin 926 92695 4300 Organizacja imprezy edukacyjno - sportowej 3 000,00 

  926 92695 4300 Organizacja imprezy edukacyjno - sportowej - 1 500,00 

  600 60016 4210 Zakup tablic informacyjnych 3 000,00 

  600 60016 4270 Remont dróg gminnych 17 424,86 

  900 90004 4210 Zagospodarowanie centrum wsi  1 500,00 

18. Sołectwo Wymyślin 600 60016 4210 Zakup kamienia 8 128,44 

  600 60016 4300 Oczyszczenie przydrożnych rowów 1 000,00 

  900 90004 4210 Zagospodarowanie terenu w centrum wsi 5 000,00 

19. Sołectwo Zajeziorze 600 60016 4300 Zakup kamienia łamanego wraz z wbudowaniem 14 954,24 

  801 80101 4210 Doposażenie placu zabaw 2 000,00 

  600 60016 4210 Zakup tablic informacyjnych 5 000,00 

       

 suma     505 105,06 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD499E84-5D9A-406A-8AD0-B42AA0B7F2AC. Podpisany Strona 5



  600 60016 4210  48 128,44 

  600 60016 4270  181 707,87 

  600 60016 4300  107 896,15 

  600 60016 6050  18 731,93 

  754 75412 4210  15 028,60 

  754 75412 6060  52 522,10 

  801 80101 4210  2 000,00 

  900 90004 4210  6 500,00 

  921 92109 4210  21 164,59 

  921 92109 6050  24 527,82 

  926 92695 4190  1 000,00 

  926 92695 4210  8 000,00 

  926 92695 4300  17 000,00 

  926 92695 4220  897,56 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD499E84-5D9A-406A-8AD0-B42AA0B7F2AC. Podpisany Strona 6



lp Dział Rozdział paragraf kwota dotacji według rodzaju

1 2 3 4 6 7

podmiotowa celowa przedmiotowa

921 92105 2360 5 000,00

1 926 92605 2830 20 000,00

2 801 80104 2540 1 035 000,00

3 801 80101 2590 1 190 000,00

2 225 000,00 0,00 25000,00

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej

ogółem

Załącznik Nr 4   do Uchwały Rady Gminy Kikół                     

Nr XXXI/176/2021 z dnia 10 listopada 2021r.

Dotacje na rok 2021 dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych

nazwa zadania/ podmiotu

5

Dotacja dla jednostki 

sytemu oświaty ( 

Przedszkola Niepubliczne  

KUJAWIACZEK 

,PROMYCZEK I FANTAZJA)

Dotacja dla jednostki 

sytemu oświaty ( Szkoła 

Podstawowa w Zajeziorzu)

Pozostale zadania w 

zakresie kultury

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD499E84-5D9A-406A-8AD0-B42AA0B7F2AC. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W Uchwale Nr XXXI/176/2021  Rady Gminy Kikół  z dnia 10 listopada   2021 r. zmieniającej budżet 
Gminy Kikół na 2021 rok dokonano następujących zmian: 

I DOCHODY- planowane dochody ulegają zwiększeniu o kwotę 94 000 zł i zamkną się kwotą 
46 605 747,27 zł   

Dz. 750 - Administracja publiczna  

 Rozdział 75023- Urzędy gmin – zwiększenie planu dochodów z tytułu rozliczeń z lat ubiegłych o 2 787 zł  

Dz. 756- Dochody os osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  

Rozdział 75616- Wpływy z podatku rolnego , podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno -  prawnych oraz podatków i opat lokalnych od osób fizycznych - zwiększenie planu 
dochodów z tytułu podatku od czynności cywilno- prawnych o kwotę  91 213 zł . 

II  WYDATKI 

planowane wydatki ulegają zwiększeniu    o kwotę 94 000  zł  i zamkną się kwotą   49 983 516,27 zł   

dz. 010- Rolnictwo i łowiectwo 

 rozdział 01010- Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi – zwiększenie planu na  wykonanie ekspertyz 
i analiz  o 1 500 zł  

 dz. 600- Transport i łączność 

rozdział 60016- Drogi publiczne gminne – zmniejszenie planu na usługi remontowe dróg o  4 500 zł  (zmiana 
dotyczy funduszu soleckiego sołectwa Trutowo) 

Dz. 700- gospodarka granatami i nieruchomościami  

Rozdział 70005- Gospodarka granatami i nieruchomościami  – zwiększenie  planu na zakup materiałów   
o 5 000 zł  

Dz. 750 -Administracja publiczna  

Rozdział 75023- Urzędy gmin – zwiększenie planu na usługi pocztowe oraz opłaty ubezpieczeniowe o łączną 
kwotę  26 000 zł , zmniejszenie planu na wynagrodzenia o 20 000 zł  

 756- Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

Rozdział 75616- zwiększenie planu wydatków na pokrycie kosztów komorniczych o  500 zł  

Dz.801- Oświata i wychowanie  

Rozdział 80104- Przedszkola - zwiększenie planu dotacji  na Niepubliczne przedszkola funkcjonujące na 
terenie Gminy Kikół o 75 000 zł. 

Rozdział 80113- Dowożenie uczniów do szkół- zwiększenie planu na usługi o 40 000 zł  

Dz. 900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

Rozdział 90002- Gospodarka odpadami komunalnymi – zmniejszenie planu na usługi o 20 000 zł  

Rozdział 90004- Utrzymanie zieleni w miastach i gminach – zmniejszenie planu na zakup kostki  planu o 5  
000 zł oraz usługi o 6 000 zł  

Dz. 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  

Rozdział 92109- Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby- zwiększenie planu na zakup materiałów  o 4 500 zł 
(zmiana funduszu sołeckiego sołectwa  Trutowo)  

Dz. 926 – Kultura fizyczna  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD499E84-5D9A-406A-8AD0-B42AA0B7F2AC. Podpisany Strona 1



Rozdział 92695- Pozostała działalność – zmniejszenie planu na zakup materiałów o 897,56 zł, zwiększenie na 
zakup art. żywnościowych o 897,56 zł (zmian funduszu sołeckiego sołectwa Trutowo) ponadto zmniejszenie 
planu na usługi  3 000 zł. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Jacek Sadowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD499E84-5D9A-406A-8AD0-B42AA0B7F2AC. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

